






# Månedsbrev fra Haugen, Mai 24

<p>Evaluering av april</p>	<p>I april kom våren fort og vi har vært på flere turer ut av barnehagen. De eldste barna går på felles tur med Tunet og det var veldig kjekt. Barna hadde med seg egen sekk og mat. De lekte på tvers av avdelinger og koste seg med lunch ute i det fri.</p> <p>Vi har jobbet med leire på badet til stor begeistring. Vi hørte på klassisk musikk. Noen laget larver mens andre bare knadde rundt på leireklumpen.</p> <p>Vi har tatt imot en ny kollega, Ragnhild. Vi opplever at barna har blitt trygg på henne veldig fort og viser tillit til henne.</p> <p>Vil takke for fine utviklingssamtaler med dere foresatte. Å utveksle informasjon er viktig for personalet, foreldre og barnet. Så tusen takk 😊</p>
<p><b>Mål og innhold for Mai</b></p>  	<p><b>Tema:</b> vennskap, lek, vår og Nasjonaldagen</p> <p><b>Månedens bok/eventyr:</b> Lille larven aldri mett.</p> <p><b>Nøkkelord:</b> flagg, nasjonaldag, tog, larve, puppe, blad, egg, sommerfugl, eple, pære, plomme, jordbær, spire, fuglesang, knupp, blomster, insekt, edderkopp, meitemark, marihøne og tusenbein</p> <p><b>Sanger:</b> Nasjonalsangen, Sangen om lille larven, Som frøet i jorda, Larvens sang, Nå er våren kommet, Jeg gikk en tur på stien og Alle fugler.</p> <p><b>Dikt:</b> «Frøet» av Inger Hagerup, «Sommerfugl» av Thorbjørn Egner</p> <p><b>Mål for tema:</b> Få kjennskap til naturen og naturens mangfold. Bli kjent med det Norske flagget og nasjonaldagen</p> <p><b>Sosialt mål:</b> Ta vare på hverandre og naturen.</p> <p>I mai vil vi ha søkelys på vår og nasjonaldagen til Norge. Barna skal få høre og bli kjent med</p>

 	<p>nasjonalsangen og jåttaropet. Vi skal snakke om at vi skal gå i tog, hvordan flagget vårt ser ut og hvilke farger det har. På selve dagen skal vi feire med mat, is og ulike aktiviteter.</p> <p>Barnehagen skal legge til rette for at barna får et mangfold av naturopplevelser. Vi skal bruke naturen som arena for lek, undring, utforsking og læring. I eventyret om «lille larven aldri mett» får de se hvordan en liten larve kan bli en vakker Sommerfugl. Larven spiser seg gjennom ulike frukter, mat og bær før den blir en sommerfugl.</p> <p>Vi skal fortsette å snakke om våren og se etter vårtegn i naturen, samt grave etter småkryp og lytte til fuglesang.</p>
<p><b>Bursdager og merkedager</b></p> 	<p><b>13.05:</b> Niko 2år</p> <p><b>15.05:</b> 17 mai feiring i barnehagen- toget går fra barnehagen kl. 09.30. Vi håper dere har mulighet til å komme å se på.</p>
<p><b>Annen informasjon</b></p>  <p>Mobil Haugen: 905 76 554</p> <p>Ta kontakt dersom du lurer på noe.  <a href="mailto:siv-gørild.s.angelsen@stavanger.kommune.no">siv-gørild.s.angelsen@stavanger.kommune.no</a></p>	<p><b>SOLKREM:</b> Vi ønsker at <b>dere</b> smører barna <b>hver dag</b> med solkrem før de kommer i barnehagen. Vi smører barna etter lunch.</p> <p>Ellers minner vi om å sjekke at barnet ditt har nok skiftetøy i skapet.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- å påse at barnet har nok og passende klær til våren/ sommervarme</li> <li>- håndvask før dere kommer inn på avdeling og sko trekk om du ønsker å gå inn med sko.</li> <li>- å gi beskjed om barnet ikke kommer i barnehagen, helst før kl 08.</li> </ul> <p>Hilsen Ragnhild, Andrea og Siv</p>